

Maskinmester/ Ingeniør med stærke formidlingsevner til FMS i Sønderborg

Maskinmester / Ingeniør med stærke formidlingsevner til Fredericia Maskinmesterskole i Sønderborg

Er du drevet af at formidle din viden, og brænder du for at gøre en forskel i den grønne omstilling?

Fredericia Maskinmesterskole oplever øget tilgang af studerende og søger engagerede undervisere, der vil være med til at klæde den næste generation af maskinmestre på til at drifte og forme fremtidens grønne omstilling. Med ansættelse snarest muligt, søger vi nye kræfter til både maskinmesteruddannelsen og vores kursusafdeling.

Vi søger 1-2 passionerede undervisere med mindst 5 års erhvervserfaring og stærke kompetencer inden for maskinmesterfagene. Du bliver en vigtig og synlig del af vores institution, der er i vækst og udvikling, og du vil inspirere vores studerende til at tage fat på morgendagens udfordringer. Vi søger undervisere inden for procesautomation, termiske maskiner, drift og vedligehold af diesel- eller forbrændingsmotorer, og har du erfaring med elektriske installationer og elforsyning, er det et plus.

Vi tilbyder en spændende stilling på en uddannelse i vækst, hvor du har rig mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt.

Som underviser på FMS bliver du en del af et stærkt fagligt fællesskab inden for dine kompetenceområder og indgår i semester teams, hvor du får mulighed for faglig og pædagogisk sparring med dine kolleger. Du vil kunne undervise på maskinmesteruddannelsen, automationsteknologuddannelsen, diplomuddannelser samt i vores kursusafdeling. Samarbejdet foregår i en engageret, fleksibel og uformel organisation, hvor vi lægger vægt på en gensidig fleksibilitet og respekt. Du bliver ansat efter den nye stillingsstruktur for undervisere på de videregående, maritime uddannelser.

Vi er ikke kun optaget af, hvad du allerede kan, men også af dit potentiale. Det vigtigste for os er, at du er motiveret for at lære, udvikle dig og dele din viden med fremtidens maskinmestre.

Vi sørger for, at du som ny underviser får en mentor, så du ikke står selv med de nye udfordringer som underviser. Ligesom du får en skræddersyet opkvalificeringsplan tilpasset din uddannelses- og erhvervsmæssige baggrund. Her vil du få mulighed for efteruddannelse, deltagelse i forsknings- og udviklingsprojekter samt gennemføre en pædagogisk uddannelse som led i din vej mod lektortitlen.

Dine kvalifikationer

Vi søger dig, der har en bacheloruddannelse, f.eks. som maskinmester eller ingeniør. Hvis du har erfaring med undervisning, er det en fordel, men vigtigst er det, at du er fleksibel og klar til at arbejde i et dynamisk uddannelsesmiljø med mange spændende opgaver.

Fredericia Maskinmesterskole har i alt ca. 75 medarbejdere fordelt på tre afdelinger beliggende i Fredericia og Esbjerg samt i Sønderborg, hvor vi har en nyere skole. Professionsbacheloruddannelsen som maskinmester er Danmarks bredeste tekniske lederuddannelse. Desuden tilbyder skolens "Videncenter for Drift & Vedligehold" en lang række virksomhedstilpassede kurser samt diplomuddannelser inden for Power to X og inden for vedligehold. På FMS skaber vi sammen en rigtig god arbejdsplads, hvor alle medvirker til, at der er et godt samarbejde med høj grad af tillid. Skolen har en uformel omgangstone og stræber til stadighed efter at fremstå som en professionel uddannelsesinstitution med et højt kvalitetsniveau.

Der stilles telefon, computer og internet til rådighed, samt frugtordning og en aktiv personaleforening.

Du skal være indstillet på, at der kan forekomme undervisningsaktiviteter på alle vores adresser; i Fredericia, i Sønderborg og i Esbjerg alt afhængig af din bopæl.

Hovedvægten af dine undervisningsopgaver vil dog ligge i Sønderborg, og vi gør hvad der er muligt for at tilpasse skemaet til dine ønsker.

Ansøgningsfrist: Ansøgningsfristen er mandag d. 11. november 2024, Vi afholder samtaler løbende så send gerne din ansøgning snarest muligt

Ansættelsesdato: Primo 2025 med henblik på at du kan varetage undervisning fra forårssemesteret 2025.

Ansøgningsfrist:

11. november 2024

12:00

Samtaler afholdes:

Løbende

Branche:

Ingeniør og teknik,

Undervisning

Kontaktperson:

Peter Nielsen

HR-Konsulent

+45 43 14 42 04

Ansøgningsproces:

Rekrutteringsprocessen håndteres af vores samarbejdspartner, PULS Human Relations, og har du spørgsmål til jobbet, kan du kontakte: Rekrutteringsspecialist Peter Nielsen, Tlf. 4314 4204 eller mail: peter@puls-hr.dk

Yderligere info

Du kan læse mere om skolen her: <https://www.fms.dk/om-fredericia-maskinmesterskole>

Du kan se mere om maskinmesteruddannelsen her: <https://www.fms.dk/index.php/bliv-studerende>

Og her: <https://www.youtube.com/watch?v=2QN1FXAdE6g>